PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00194/2013

11/04/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, resolve:

 RETIFICAR                               o Ato nº 162, de 03 de abril de 2013, nos seguintes termos:

 “onde se lê Diretor da Subsecretaria de Assuntos Jurídicos, código CJ-2, da Diretoria-Geral

 código CJ-2da Secretaria do TRF5 da 5ª Região, leia-se ,Assessor Jurídico , da Assessoria

, da Diretoria-Geral da Secretaria do TRF5 da 5ª RegiãoJurídica ".

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE